
ZARZĄDZENIE Nr 38/2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 22 kwietnia 2009 roku

w sprawie użyczenia częścią działki i uchylenia Zarządzenia Nr 25/2009 Burmistrza 

MiastaGminy Stryków z dnia 16 marca 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153, poz. 271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 

poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 

poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) 

oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 poz. 2782; z 

2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2006 r. Nr 104, poz.708, 

Nr 220 poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 220, 

poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 42 poz. 335 i 340) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne użyczenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bratoszewicach części działki o pow. ok. 2500 m2 z wiatą i garażem oraz lokalem użytkowym 

o pow. 63,50 m2, położonej w Bratoszewicach przy ul. Ogrodniczej 5, oznaczonej nr 

ewidencyjnym 461/3 na czas określony -  3 lat, z przeznaczeniem na plac ćwiczeń oraz 

pomieszczenia gospodarcze i biurowe.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości opisanej w § 1 określone zostaną 

w umowie użyczenia.
§ 3. Uchylam Zarządzenie Nr 25/2009 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 16 

marca 2009 r. w sprawie użyczenia lokalu użytkowego, znajdującego w budynku przy 

ulicy Szkolnej 10 w Bratoszewicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I N Sd/s go. EJ< T O R
<i gruntami

ewska

Ę7UDCA PRAWN Y 

mgr Iwona Umai


